質問及び回答

「会議録作成支援システム導入業務」のプロポーザルに関する質問に対し、下記のとおり回答します。

 質問項目 質問事項 回答

１ 参加資格について 弊社は沖縄県内に連絡事務所を有し、従業員が在籍

しております。本件における業務遂行は可能です。

参加資格について問題ないでしょうか？

業務進捗状況や業務内容等に関する打

ち合わせに円滑に対応できる体制であれ

ば連絡事務所でも問題ありません。

参加資格については、実施要領「３参

加資格」(1)から(5)の要件すべてを満たす

必要があります。

２ 6 会議録作成支

援システムの機器

要件

集音機器は、スピーカーフォンを想定されていると

いう事ですが、今回の調達にＩＣレコーダーも含ま

れるのでしょうか？

 ＩＣレコーダーの調達は想定していま

せんが、業務を遂行するに当たり、別に

機器等が必要であれば、調達機器として

提案に含めることとしています。

３ 実施要領

3 参加資格

ＪＶでの提案は可能でしょうか。 本業務の一部を第三者に委託し又は請け

負わせての提案は可能です。